
UCHWAŁA NR LVII/418//2018
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków – kamienicy z oficyną przy ul. Mickiewicza 10 w Brzezinach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) i art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2017r. poz. 2187 oraz z 2018r. poz. 10) w związku z uchwałą nr L/64/06 Rady Miasta 
Brzeziny z dnia 28 września 2006r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
zmienioną uchwałą nr XXXIX/75/09 Rady Miasta Brzeziny z dnia 30 czerwca 2009r. w sprawie zmiany 
uchwały określającej zasady udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji Wspólnocie Mieszkaniowej Nr 21 nieruchomości położonej w Brzezinach przy ul. 
Mickiewicza 10, w kwocie 70.000,00 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt tysięcy 00/100) na roboty budowlane 
przy obiekcie kamienicy z oficyną, położonej przy ul. Mickiewicza 10 w Brzezinach, polegające na wymianie 
stropów nad piwnicami – Etap I.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Barucki

Id: BE225F2E-A772-435B-AF09-085F54D01557. Podpisany Strona 1




